
São Geraldo - Minas 

Gerais quinta-feira 29 de maio 

de 2025.   

385 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

   
 
 
 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Administrativo nº 048/2025 – Pregão Eletrônico nº 010/2025 – Última atualização 29/05/2025 

Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO 

GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de 

disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Fonte orçamentária: Não informada - Data de divulgação no PNCP: 29/05/2025 - 

Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 30/05/2025 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de 

recebimento de propostas: 13/06/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000035/2025 - 

Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e realização de competição de rodeio, em 

categoria profissional, de âmbito nacional e internacional, com fornecimento de toda estrutura necessária, para compor a programação 

16ª Festa do São-geraldense Ausente e 15ª Festa Country, com fornecimento de toda a estrutura necessária, durante o período de 10 à 

13 de julho do corrente ano. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.  

 

AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Administrativo nº 049/2025 – Pregão Eletrônico nº 011/2025 – SRP Nº 014/2025 - Local: São 

Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - 

Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-

Fechado - Registro de preço: Sim - Fonte orçamentária: Não informada - Data de divulgação no PNCP: 29/05/2025 -

Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 30/05/2025 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de 

recebimento de propostas: 16/06/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000036/2025 - 

Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de 

serviços de segurança desarmada, equipe de apoio e brigadistas para atender as demandas nos eventos do Município de São Geraldo - 

MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016-2025 - Última 
atualização 29/05/2025 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Dispensa - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Tipo: Aviso 
de Contratação Direta - Modo de disputa: Dispensa Com Disputa -Registro de preço: Não -Fonte orçamentária: Não informada - Data 
de divulgação no PNCP: 29/05/2025 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 30/05/2025 
08:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 03/06/2025 08:00 (horário de Brasília) - Id contratação 
PNCP: 18137935000180-1-000037/2025 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa especializada para realização 
e organização do evento de motocross que irá compor a Festa do Monte-Celestino Ausente, incluindo montagem, desmontagem e 
fornecimento de estrutura completa necessária para o evento Motocross. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Agente de contratação.  


		2025-05-29T16:56:00-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




